penus annuus. Pseud. 1. 2. v. 45.

penus annua. Pseud. 1. 2. v. 91.

penum: fuit palla fœminea, quæ Athenis Minervæ consecrabatur in ludis Panathenaicis, cui intexta erat Gigantomachia, & victoria Palladis de Encelado. Eidemque intexti solita sortium heroum præclara gesta. Vnde Aristophanes Equitibus:

— τίς δὲ γῆς ἀξίος, ἡσυχίᾳ
πένθη.

Atque ideo Aristoteles librum de Tumulis Heroum Ἡρώων in-
inscripsit: quem imitatus videtur Aufonius Tumulis Heroum, qui Troiano bello interierat. Et M. Varro librum ediderat Titulo *πεπλοποιήσας*: de familiis Troianis, qui iam non exstat. Mere. Prol. v. 6 & vide Phil. Plaut. Tit. *Dedicationis*.

per intendit significatum. *Perfolus*, media correpta. *Camer*. Men. 1. 2. v. 46. Quamquam si Turnebum sequamur, versus ratio sic constabit.

— per

— *per solum effodito oculum*

Aul. 4. 10. v. 39. Bacch. 2. 3. v. 43.

Pernosse.

per in obtestationibus. Trin. 2. 2. v. 52.

per: seruit obtestationibus. Trin. 2. 2. v. 4. 52. *per pietatem*.

per particula adiurationū. Bacch. 4. 8. v. 64. Men. 5. 7. v. 1.

per pro quod artinet. Epid. 3. 1. v. 3, *per*: propter. Stich. 4. 2. v. 31.

per iocum. Pœn. 5. 5. v. 41.

per iocum dicere. Pœn. 5. 3. v. 46.

per longum. Trin. 3. 3. v. 17.

per longinquum. Bacch. 5. 2. v. 76.

perquam. *περὶ τὴν ἀσ. Rud.* 3. 3. v. 9. *perquam indignis modis*.

perquam. valde. *perquam meditate*. Bacch. 3. 6. v. 16.

per se pro per. Festus. *per se parcus*. Aul. 2. 4. v. 40.

per gratiam: cum gratia. mil. 4. 1. v. 32 & 4. 3. v. 32.

per tempus. est tempori, & opportune. Caf. 2. 1. v. 16. Truc. 1. 2. v. 84.

Men. 1. 2. v. 30. Bach. 4. 8. v. 3. Ter. Andr. 4. 4. v. 44.

per tempus obuiam ire. Pœn. 1. 1. v. 7. Truc. *per tempus subuenisti*.

per Sias. per plateas. Most. 1. 1. v. 53. Cist. 2. 2. v. 1. & 5. 2. v. 1.

per accecit. molestum est. Bacch. 5. 1. v. 13.

per acceco: de grauissima & peracida ira. Aul. 3. 4. v. 9. Bacch. 5. 1. v. 13.

per acris. Bacch. 3. 3. v. 1.

per ambulare. Most. 3. 2. v. 125.

peratim ductitare dicebantur serui, qui heros suos argento quod in pera fuit circumdlexerunt. Epid. 3. 2. v. 15. Contra ait ibidem *Follisim ductitare*.

per audire auribus. mil. 1. 1. v. 34.

per bibesia fictè. prouincia, ubi strenuè potetur. Cure. 3. v. 74.

per bibit medullam lassitudo Stich. 2. 3. v. 15.

perbitare: perire. Pseud. 4. 5. v. 6.

perbitere. Capt. 3. 5. v. 32. Pseud. 3. 1. v. 12. Festus pro *perire* posuit ait: itemque *Nonius*. Sic Ennius. Nunquam scripsistis, qui parentem aut hospitem necasset, quo quis cruciatu perbiteret. Vide etiam *Bitere*.